SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

 Số:      /TTr –THPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Cư Jút, ngày        tháng 10 năm 2023

TỜ TRÌNH
Về việc phê duyệt danh sách học sinh được hỗ trợ chi phí học tập;

Cấp bù tiền miễn, giảm học phí theo Nghị định số 81/2021/NĐ-CP;

 Chính sách hỗ trợ về giáo dục theo Nghị quyết số 11/2022/NQ-HĐND

 Năm học 2023-2024

Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông

Căn cứ Nghị định số 81/2021/NĐ-CP, ngày 27/8/2021 của Chính phủ, về Quy

định cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục

quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập; giá dịch vụ trong

lĩnh vực giáo dục, đào tạo;

Căn cứ Nghị quyết số 11/2022/NQ-HĐND ngày 14/12/2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Đăk Nông, về Quy định một số chính sách thực hiện mực tiêu giảm

nghèo bền vững giai đoạn 2023-2025 trên địa bàn tỉnh Đăk Nông;

Căn cứ kết quả thẩm định hồ sơ đề nghị miễn, giảm học phí và hỗ trợ chi phí

học tập năm học 2023-2024 của học sinh nhà trường;

Nay Trường THPT Phan Bội Châu, kính trình Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Đăk Nông phê duyệt danh sách học sinh cụ thể như sau:

Học sinh được hỗ trợ chi phí học tập: 85 học sinh (phụ lục I);

Học sinh được cấp bù tiền miễn, giảm học phí: 109 học sinh (phụ lục II);

Học sinh được hưởng chính sách hỗ trợ về giáo dục: 14 học sinh (phụ lục III);

Kính trình Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông xem xét phê duyệt để

trường THPT Phan Bội Châu kịp thời chi trả chế độ chính sách cho học sinh theo

quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT (để b/c);

- Phòng TCCB-TC;

- Lưu: KT, VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T16:34:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-11T07:55:29+0700

		2023-10-11T07:55:29+0700

		2023-10-11T07:55:29+0700